
Protokoll styremøte 13.08.25 

 

Tid: 13.08.25 

 

Tilstede: Anne Nome (leder), Christina Friedrich, Rune Aaby, Torstein Teigum Giertsen (referent), 

og Ingrid Leipsland  

 

Forfall: Erik Anker Olsen 

 

Besøk av Kristina Nordang og Bent Enoksen i forbindelse med Askerrunden. 

 

Sak 0 

Anne innleder møtet med å ønske velkommen. 

 

Sak 1/39-25 Godkjenning protokoll 

Protokollen ble godkjent. 

Sak 2/40-25: Beslutte saksliste for nåværende styremøte 

Sak 7 (Parkering) og 8 (Badegjester) tilføyd saksliste. 

 

Sak 3/41-25  Aksjonspunktene  (bør tas summarisk, eventuelt droppes) 

Ble gjennomgått.  

 

Sak 4/42-25 Regnskap 

Runes tilganger til klubbens regnskap må gjennomgås i samarbeid med Asker Skiklubb sentralt, da 

kasserers arbeidsoppgaver blir unødig kompliserte uten de påkrevde tilganger. Haster. Anne 

initierer møte med Asker Skiklubb daglig leder.  

Resultatrapport  så langt i 2025. Færre kurs i år, lavere inntekt denne post. Sliter med å få både 

deltakere og instruktører. Rune påpeker manglende innbetalt kontingent. Ringerunde iverksettes, 

fordeles blant styrets medlemmer. Rune tar ut liste. Vasking fungerer per i dag bedre enn tidligere.  

 

Sak 5/43-25 Askerrunden 

Ble behandlet først. Kristina og Bent orienterer. Mannskap på plass, arbeidsoppgaver/roller 

fordelte. Gaver fra BUL hentet. Gjenbruk av fjorårets premier. Rettelse 15.08.25: Det er ikke snakk 

om gjenbruk av fjorårets premier, det brukes premier som allerede var kjøpt inn i fjor, referent 

anm. Mangler premie til utlodning, ulike kandidater vurderes (Kajakk og Fritid, Eian). Anne tar 

kontakt med Eian, Kristina tar kontakt med Kajakk og Fritid. Meny: Saft, brus, boller. Anne påpeker 

uregelmessigheter/feil i Norsk Padleforbunds lenke til påmelding av Askerrunden. Foreløpig få 

forhåndspåmeldte (6 totalt), haste-kommunikasjonstiltak iverksettes av Anne (utsending av 

mail/SMS til klubbens medlemmer samt øvrige padleklubber i nærområdet). Gjør regning med 

enkelte «drop-in»-påmeldinger på løpsdagen. Det påpekes viktigheten av å ta vare på alle 

maler/planer/dokumentasjon for enklere planlegging/gjennomføring av kommende års Askerrunder.  

 

Sak 6/44-25 Høstdugnad 



Dato: Lørdag 4. oktober. Må fordele oppgaver i forkant. Plakat må lages. Kræsj med 

aktivitetsledersamling samme helg, kan denne samlingen flyttes? Anne spør Beate Krokan om å ha 

ansvar for høstdugnad. Exceldokument «Dugnadsoppgaver» (finnes i Google drive), enkelte 

irrelevante punkter ble fjernet/revidert. Anne følger opp Knut angående rep av vei (vedtak fra 

årsmøte).  

Sak 7/45-25 Parkering 

Anne har snakket med Brita. Det står pendlere og badegjester her grunnet hotellet tar betaling for 

parkering. Parkering er friområde, så badegjester har rett til å være der. Hva kan gjøres med 

hensyn til pendlere? Skilt hjelper neppe. Rune ytrer forslag om å fjerne klubbens eget skilt der det 

står «Friområde». Enkelte av klubbens medlemmer har ytret frustrasjon over manglende p-plasser. 

Det foreslås dialog med Asker kommune; Brita har tilbudt seg å kontakte disse.  

 

Sak 8/46-25 Badegjester 

Forslag fra en av klubbens medlemmer om å flytte og/eller forbedre bryggeskilt for å gjøre dette 

mer tydelig for badegjester for å unngå konflikt mellom padlere og badegjester. Nytt problem: 

Stillehavsøsters på bryggekanten (mulig oppgave for høstdugnad?).  

 

Sak 9/47-25 Eventuelt 

 

 


